

ใบประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนดิน สายจากนางพิกามาต ไชยศิริ ถึง นามายสมพงษ์ ฝั่งน้ำคำ บ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ 6

ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือปริมาณลูกรังทั้งหมดไม่น้อยกว่า 450.00 ลบ.ม.

สถานที่ ถนนสายจากนางพิกามาต ไชยศิริ ถึง นามายสมพงษ์ ฝั่งน้ำคำ บ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ 6 ตำบลโนนขมิ้น อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

ฝ่าย/แบบ กองช่าง **สำนัก/กอง** - **กรม** กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง **ประมาณราคาเมื่อ** 17 กรกฎาคม 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเสริมลูกรังพร้อมถมกองและเกรดปรับเกลี่ยเรียบ	450.00	ลบ.ม	75.13	33,808.50	10.00	4,500.00	38,308.50	
	ท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ศก. 0.60 ม.	6.00	ท่อ	435.06	2,610.36	378.12	2,268.72	4,879.08	
	ค่าปรับเกรดเตรียมพื้นที่	900.00	ตร.ม.			1.76	1,584.00	1,584.00	
	ค่าเกรดปรับเกลี่ยเรียบ	900.00	ตร.ม.			1.76	1,584.00	1,584.00	
	รวมยอดทั้งสิ้น				36,418.86		9,936.72	46,355.58	
รวมค่าวัสดุสิ่งของและค่าแรงงาน			46,355.58	บาท					
ค่า Factor F 1.3607 (งานทาง)			16,799.26	บาท					
รวมค่าวัสดุสิ่งของ,ค่าแรงงานและค่า Factor F			63,154.84	บาท					
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (คิดเพียง)			63,000.00	บาท					
(ตัวอักษร) - ทกหมื่นสามพันบาทถ้วน -									

** หมายเหตุ : ราคาน้ำมันดีเซล 32.50 บาท/ลิตร